
Komisioneri për të drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të dhënave Personale 

Regjistri i realizimeve te prokurimeve dhe të tjera, për  4 mujorin e parë 2016  ( Blerje e vogla ) 

NR Objekti i prokurimeve

Parashikimi 

Shpenzime 

+Investime me 
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 Vlera e 
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 Vlera e 
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pa tvsh  

 Vlera 

me 
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me 
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Realizua

r me 

pagesen 

ne thesar  

Lloji procdures 

Investime  Investime   Shpenzime  

1 Rikonstruksion Godine Zbatim punimesh 142100
          118,417 113,095      135,715    Tender i hapur 

1.1 Mbikqyrje e punimeve te Godines se ish Hotel Drinit2700

              2,234 1,820           2,184        

Kerkese per 

propozim 

1.2 kolaudim punimesh 260                  208  Blerje e vogel  

I Totali i Shpenzimeve per Investime 145,060 120859 114915 137899

Materiale zyre të përgjithshme 

1.1 Kancelari 200  Blerje e vogel  

1.2
Materiale per pastrim 120

 Blerje e vogel  

1.3
Materiale per ndricim 120

 Blerje e vogel  

1.4

Materiale per funksionimin e pajisjeve te 

zyrave 
200

 Blerje e vogel  

1.5

Furnizimi dhe materiale te tjera zyre e te 

pergjithshme  
200

 Blerje e vogel  

1.6 Blerje libra profesionale 120

2 Materiale dhe sherbime speciale  Blerje e vogel  



2.1

Abonime ne shtypin e dites 100

100            99        99          Blerje e vogel  

2.2

Shpenzime per prodhim dokumentacioni 

specifik 
960

 Blerje e vogel  

2.3

Shpenzime per mirembajtjen e sitstemeve ( 

regjistrimit dhe dokumentacionit 
300

 Blerje e vogel  

2.4

Sherbim i hostimit te faqes dhe sherbimi I 

internetit 
120

100            98        118       30          Blerje e vogel  

2.5

Shpenzime për rinovim e mirembajte te faqes 

zyrtare 
600

 Blerje e vogel  

2.6 Sherbime te ruajtjes dhe sigurimit 960 800            628      753       164        Blerje e vogel  

4
Shpenzime transporti 

4.1
Blerje karbuarnti 960

800            713      856       856        Blerje e vogel  

4.2
Pjese  kembimi ,goma,bateri , riparim 500

336            63        76         76          Blerje e vogel  

4.3

Lavazh automjetesh 120 100            96        96         

 Blerje e vogel  

4.4

Shpenzimet e siguracionit te mejteve ( taksa etj 

) 
62              62        62         62         

 Blerje e vogel  

5
Shpenzime udhetimi  Blerje e vogel  



5.1

Udhetim i jashtem (  bileta ) 2500

2,500         2,500   2,500    177        Blerje e vogel  

5
Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 

 Blerje e vogel  

5.1

Shpenzime per mirembajtje te rrjeteteve 

(elektrik,hidrauli,kompjuterik) 
120

10              10        12         12          Blerje e vogel  

5.2
Shpenzime per aparate ,pajisje,vegla e tj 120

6                5          6           6            Blerje e vogel  

6

Shpenzime per qera,aktivitete dhe 

organizime,te tjera operative 

6.1
Shërbime të ndryshme nga të tretët 1800

6.2
Sherbime printimi.fotokopje  

100            99        119       119        Blerje e vogel  

6.3
Dieta sherbimi bileta

80              78        78         78          Blerje e vogel  

7 Te tjera operative 

7.1
Shpenzime për pritje e percjellje 140

25              25        30         30         Me negocim 

II Totali I shpenzimeve operative 10260 0 0 0 5019 4476 4805 1610 0

I+II TOTALI I Investime dhe shpenzime 155,320 120,859 114,915 137,899 5,019 4,476 4,805 1,610 0

Njësia e prokurimit 

Eneida Bardhoshi Nepunesi zbatues

Lindita Xhakaj

Redi Londo Lindita Morina 
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